
Příloha Č. 2 ke smlouvč MTS 84/04 Střední odborná Škola - Komenského
r r 'g' 'W V

OZNAMENI O PREDBEžNE CENE
TEPLA

Článek 1. - Cenové ujednání
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou Č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
dále v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a u
vstupů se smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a podmínkami
jejich dodavatelů.

1.2. a) Cena tepelné energie stanovená k l. lednu je cena předběžná (plánovaná).

b) Dodavatel v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí
ERÚ, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by
vyvolaly změny ceny dodávky tepla, oznámí odběrateli tuto změnu.
c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek
v lokalitě v GJ, dle předběžné kalkulace ceny tepla. V případě, že skutečné množství
dodávek bude po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné, bude cena tepelné energie
úměrně tomu změněna. Rozdíl bude odběrateli vrácen nebo doúčtován.

d) Vyúčtování daného roku na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše
uvedených zásad, s proúčtováním již uhrazených průběžných faktur, bude provedeno
nejpozději do 15. února roku následujícího.

1.3. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli dodávky tepelné energie za změněnou cenu
zpětně, a to od nabytí účinnosti cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu,
nebo u změny ceny či podmínek dodavatele vstupů (paliva, elektřiny, vody) od nabytí
účinnosti této změny.

1.4. V případě neuhrazení zálohových plateb v dohodnutém termínu bude dodavatel vyzván
k nápravě, nedojde-li k úhradě ani po druhé upomínce, může být odběrateli dočasně
přerušena dodávka tepla, a to až do doby uhrazení veškerých pohledávek Městské
teplárenské společnosti a.s. Litovel.

Článek 2. - Stanovení předběžné ceny tepelné energie
2.1. Uvedená cena tepla platí od dne: 1. l. 2023
2.2. Cena je uvedena bez 10 % DPH
2

(
v
2 e
v
Z

V Litovli dne: 2:1 12. &oôul
Dodavatel:
Městská teplárenská společnost a.s. Litovel


